
 

                     

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I° Grado 

“Leonardo DA VINCI” - Autonomia 158 – 

Via Nazionale, snc 84060 Omignano Scalo (SA) – Telef./ Fax 0974/64009 

E-mail saic866002@istruzione.it; www.icomignano.edu.it C.F. 90009630659; saic866002@pec.istruzione.it 

Codice univoco IPA istsc_saic866002; Codice Univoco UFTANF 

 

- All’Albo 

- Al Sito Web 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive di Circolo e d’Istituto di prima e seconda  fascia del  

personale ATA. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Circolare dell’Ufficio Scolastico X Ambito Territoriale di Salerno prot. 18523 n. 310 del 

18.8.2023; 

ACCERTATO che questa Istituzione Scolastica ha acquisito, in via telematica le graduatorie definitive di 

Circolo e di Istituto di I e II fascia; 

DISPONE 

La pubblicazione in data 21.8.2023 all’Albo e al Sito Web di questa Istituzione Scolastica, delle graduatorie 

definitive di Circolo e di Istituto del personale ATA di I e II fascia. Per effetto della legge sulla privacy le 

graduatorie non contengono alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione della stessa. Ai 

suddetti dati gli interessati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla normativa 

vigente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Carmela Maria VERRELLI 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

SESSA

CILENTO

STELLA

CILENTO

Leonardo   da Vinci

mailto:SAIC866002@istruzione.it
mailto:saic866002@pec.istruzione.it



		2023-08-21T09:43:38+0200
	CARMELA MARIA VERRELLI




